

Vitex ApS
Strandvejen 274 A, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 04 44 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Pia Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitex ApS Strandvejen 274 A, 2. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 10 04 44 48
	Stiftet: 1. december 1985
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Madsen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	FDJ NR. 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.480 kr. mod 16.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.483 kr. mod 16.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.480	16.528
2 Personaleomkostninger	0	-469
Resultat før finansielle poster	-12.480	16.059
3 Andre finansielle indtægter	0	306
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	-12.483	16.365
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.483	16.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.365
Disponeret fra overført resultat	-12.483	0
Disponeret i alt	-12.483	16.365

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.595	88.595
Andre tilgodehavender	20.887	22.739
Tilgodehavender i alt	109.482	111.334
Omsætningsaktiver i alt	109.482	111.334
Aktiver i alt	109.482	111.334

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-243.809	-231.326
Egenkapital i alt	-193.809	-181.326
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	230	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.466	87.466
Anden gæld	205.845	195.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.291	292.660
Gældsforpligtelser i alt	303.291	292.660
Passiver i alt	109.482	111.334

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-247.691	-197.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.365	16.365
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-231.326	-181.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.483	-12.483
	50.000	-243.809	-193.809

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>469</u>
	<u>0</u>	<u>469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>306</u>
	<u>0</u>	<u>306</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>0</u>
	<u>3</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 29 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2019, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FDJ NR. 1 ApS, CVR-nr. 39513110 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.